
商号等：西日本シティTT証券株式会社　 金融商品取引業者
福岡財務支局長（金商）第75号　加入協会：日本証券業協会

とは
パソコンやタブレット／スマートフォンで、株式や投資信託の買付、売却等のご注文ができます。

土・日・祝日を含む午前6時～翌午前2時までいつでもお取引ができます。

当社での保有資産の評価額、評価損益等のご照会ができます。

Point❶

Point❷

Point❸

裏 面もご 覧ください 。

ご 留 意 事 項
●ＮＣＴＴぷらす+は、当社証券総合口座をお持ちの個人のお客様向けのサービスです。

●ＮＣＴＴぷらす+でのお買付の場合、買付余力（お預り金）の範囲内でのお取引となります。
●ご利用手数料は無料です。

●ＮＣＴＴぷらす+をご利用頂くには、ご利用お申込手続きが必要となります。
※ご利用申込みは、お取引店の担当者にお申し付けください。

インターネット
取引サービス

投資信託の購入時手数料　特別割引実施中︕
●約定日が2020年5月1日(金)～2020年7月31日(金)の取引について、購入時手数料を50％割引(営業店比)いたします。
●申込日と約定日が異なるファンドがあります。 約定日については、目論見書にてご確認ください。
●ご注文の際は、ＮＣＴＴぷらす＋の「投信買付－確認－」画面で約定日および概算手数料を必ずご確認ください。
●事前に予告無く変更する場合があります。変更する場合は、ＨＰおよびＮＣＴＴぷらす＋ログイン後の画面等でお知らせいたします。 

株式等委託手数料

40％割引中（営業店比）

50 投資信託の購入時手数料

（ 営 業 店 比 ）
割引にUP!

通常20％割引を

2020年5月1日(金)～2020年7月31日(金)

％



サービス内容 ご利用時間

●携帯
・各種照会
当社での保有資産の評価額、評価損益
注文履歴（株式・投資信託の過去１ヵ月分の注文発注状況）

・出金指示（お客様の証券総合口座からお客様の
銀行口座（事前登録分）への出金

・国内上場株式等の買付注文・売却注文

【平日】

【土･日･祝】
0：00 2：00 6：00
翌営業日
予約注文 翌営業日予約注文

24：00

※銘柄により当日注文の締切時刻が異なりますので、事前に必ずご確認ください。
※海外ファンド休業日の場合は、翌営業日の予約注文となります。

0：00 2：00 6：00
翌営業日
予約注文 翌営業日予約注文当日分注文

15：00 24：00
※

国内投資信託の注文

【平日】

【土･日･祝】
0：00 2：00 6：00
翌営業日
予約注文 翌営業日予約注文

24：00

※東京証券取引所以外については、15：30が締切時間となります。

0：00 2：00 6：00
翌営業日
予約注文 翌営業日予約注文当日分注文

15：00 15：35 24：00
※

国内上場株式等の注文

【平日、土･日･祝】
0：00 2：00 6：00

照会可能 照会可能

15：00 24：00

各種照会

NCTTぷらす＋の
お問い合わせ先

http://www.nctt.co.jpホームページ 西日本シティTT証券
カスタマーサポートセンター

■受付時間／9:00～17:00（土・日・祝日、年末年始を除く）
0120-300-021

2020年6月26日現在

金融商品にご投資いただく際には、各商品に所定の手数料等（株式取引の場合は約
定代金に対して上限1.2650％（消費税込）※、ただし最低手数料2,750円（消費税
込）※の委託手数料、投資信託の場合は銘柄ごとに設定された販売手数料及び信託
報酬等の諸経費、等）をご負担いただく場合があります。金融商品には株式相場、金
利水準の変動などによる「市場リスク」、金融商品の発行者等の業務や財産の状況等
に変化が生じた場合の「信用リスク」、外国証券である場合には「為替変動リスク」等
により損失が生じる恐れがあります。また新株予約権等が付された金融商品につい
ては、これらの「権利を行使できる期間の制限」などがあります。各金融商品等ごと
に手数料及びリスクは異なりますので、金融商品等の取引に際しては、当該商品等
の契約締結前交付書面等をよくお読みください。

リスク等について 必ずお読みください

※基本手数料は、算出過程で発生する円単位未満は切捨ていたします。※オンライントレードのお取引には、手数料優遇割引制度の適用はありません。※1,000万円超は省略。

基本手数料（消費税込）
【営業店】約 定 代 金

基本手数料（消費税込）
【オンライントレード】
（営業店比）40％割引

約定代金の0.7260％ ＋ 11,825円 約定代金の0.4356％ ＋ 7,095円500万円超 1,000万円以下
約定代金の0.8470％ ＋ 5,775円 約定代金の0.5082％ ＋ 3,465円400万円超 500万円以下
約定代金の0.8580％ ＋ 5,335円 約定代金の0.5148％ ＋ 3,201円300万円超 400万円以下
約定代金の0.9075％ ＋ 3,850円 約定代金の0.5445％ ＋ 2,310円200万円超 300万円以下
約定代金の0.9350％ ＋ 3,300円 約定代金の0.5610％ ＋ 1,980円100万円超 200万円以下
約定代金の1.2650％ 約定代金の0.7590％100万円以下
最低手数料 2,750円 最低手数料 1,650円

国内上場株式等（ETF、J-REIT等を含む）

【平日】
0：00 7：30

入金指示可能

21：00 24：00

入金指示（リアルタイム口座振替）

※リアルタイム口座振替契約のお申込みは、平日7：30～18：55まで。

●パソコン/タブレット/スマートフォン
・各種照会
当社での保有資産の評価額、評価損益
投資信託の運用損益
取引履歴（過去24ヵ月分）
注文履歴（株式・投資信託の過去１ヵ月分の注文発注状況）
配当金履歴（過去18ヵ月分）等

・入金指示（リアルタイム口座振替）
※リアルタイム口座振替契約のお申込み手続きが必要となります。

※インターネットからの注文可能な国内投資信託は、当社指定の銘柄となります。

・出金指示（お客様の証券総合口座からお客様の
銀行口座（事前登録分）への出金）

・取引報告書等の電子交付
・国内上場株式等の買付注文・売却注文
・国内投資信託の買付注文・売却注文

※ 2020年8月17日午前2時をもって、携帯電話（フィーチャーホン）向けの
サービスを終了させていただきます。




